ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

Rua José Quintino de Magalhães/Sn
CEP: 58985-000

CNPJ: 09.150.087/0001-58
Gabinete da Prefeita

PORTARIA DE Nº076/2025

 A PREFEITA MUNICIPAL SANTANA DE MANGUEIRA, no uso dasatribuições que lhe são conferidas pelo  Lei Orgânica do município e clausula 7ª doacordo de não persecução civil de n°0801088-44.2024.8.15/0151 junto aoministério publico de Conceição - PB
EXONERAR, a pedido, ROBERTO RIVONILDO FERREIRA DE SOUSA,brasileiro, portador do CPF: 759.542.574-34, da função de Equipe de Apoio das

Licitações, para a qual fui designado pela Portaria Nº 012/2025.
   Publique-se e der ciência.Santana de Mangueira, 31 de Outubro de 2025.

_______________________________________________________________

MARINA DONÁRIA ALVARENGA DE LACERDA

Prefeita Constitucional

		2025-10-31T08:30:30-0300
	MARINA DONARIA ALVARENGA DE LACERDA:13409364455